
  

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ
ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРИ

 Н А К А З 

    Ужгород        №          

Про внесення змін до наказу 
департаменту культури обласної
державної адміністрації 
від 14.02.2025 № 32

Відповідно до наказу Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 
«Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та 
виконання місцевих бюджетів», зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 
10 вересня 2014 року за № 1103/25880,  розпорядження голови обласної державної 
адміністрації – начальника обласної військової адміністрації від 19.12.2024 № 1166 
«Про обласний бюджет на 2025 рік» (зі змінами від 10.06.2025 № 395), наказ 
департаменту культури від 22.05.2025 № 173

Н А К А З У Ю:

1. Внести до наказу Департаменту культури облдержадміністрації від 
14.02.2025 № 32 «Про затвердження паспортів бюджетних програм на 2025 рік» 
такі зміни: додаток 3 «1011110 Підготовка кадрів закладами вищої освіти», додаток 
4 «1014010 Фінансова підтримка театрів», додаток 7 «1014040 Забезпечення 
діяльності музеїв і виставок» до наказу викласти в новій редакції, що додається.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор департаменту                                           Євген ТИЩУК


